
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2017 № 3432-па

О  внесении  изменений в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
03.07.2017  №  1701-па  «Об
утверждении  плана  мероприятий  по
военно-патриотическому воспитанию
молодёжи в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»  на  2016  —  2020
годы

В соответствии с п. 4 постановления Правительства Сахалинской области от
22.12.2015  №  525  «Об  утверждении  межведомственного  плана  мероприятий  по
военно-патриотическому воспитанию молодежи в Сахалинской области на 2016-2020
годы»,  ст.  17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.07.2017  №  1701-па  «Об  утверждении  плана  мероприятий  по  военно-
патриотическому  воспитанию  молодёжи  в  городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск» на 2016 — 2020 годы следующие изменения:

1.1. Пункты 5, 6 считать пунктами 6, 7 соответственно;
1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания: «5. возложить полномочия

по  координации  работы  совершенствования  системы  военно-патриотического
воспитания и развития общественного движения «ЮНАРМИЯ» на вице-мэра».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                        С.А.Надсадин


